

Apr 24

# Order complete

Dharmesh delivered your order. Thanks for shopping with us!

- Reorder
- Receipt
- Chat history

## 52 items found



Kellogg's Special Edition Blueberry Flavour Cereal  
\$3.99 · 439 g

2 \$7.98  
~~\$12.98~~



Beatrice 2% Milk  
\$5.89 · 4 L

5 \$29.45



Coffee mate Hazelnut  
\$3.99 · 946 ml

2 \$7.98  
~~\$10.98~~



Old El Paso Hns Taco Dinner Kit  
\$3.99 · 340 g

3 \$11.97  
~~\$17.37~~



Pillsbury Regular Grands Cinnamon Rolls  
\$3.49 · 496 g

4 \$13.96  
~~\$19.16~~



Pillsbury Apple Turnovers  
\$2.99 · 383 g

4 \$11.96  
~~\$15.16~~



Villaggio Original Thick Sliced Italian Style White Bread  
\$3.69 · 675 g

3 \$11.07



Bolthouse Farms Carrots in Bag  
\$2.88 · 2 lb

3 \$8.64



Assorted Sweet Peppers  
\$4.88 · each

4 \$19.52



International Fresh Produce Yellow Onions  
\$2.88 · 2 lb

2 \$5.76

Skip Navigation



Yellow Flashed Potatoes

2 \$11.96



Celery  
\$3.98 · each

2 \$7.96



Kraft Rancher's Choice Dressing  
\$3.49 · 475 ml

2 \$6.98  
~~\$7.56~~



Aylmer Diced Tomatoes  
\$1.99 · 796 ml

4 \$7.96  
~~\$9.96~~



Imperial Soft Non-Hydrogenated Margarine in Cup  
\$8.99 · 1360 g

2 \$17.98



Redpath Granulated Sugar  
\$2.99 · 2 kg

2 \$5.98



Selection Cream Of Mushroom Condensed Soup  
\$0.99 · 284 ml

6 \$5.94



Selection Tomato Condensed Soup  
\$0.99 · 284 ml

4 \$3.96



Mr.Noodle Beef Soup Instant  
\$0.49 · 85 g

12 \$5.88



Wrapped Broccoli Crown  
\$2.88 · each

3 \$8.64



Green Onions  
\$1.67 · each

4 \$6.68



Green Giant Spears Asparagus  
\$3.98 · 325 g

4 \$15.92



Bolthouse Farms Premium Petite Baby Carrot  
\$2.98 · 340 g















2 \$5.96

Skip Navigation

















Banana  
\$1.30/kg · about 0.2 kgs

1.5 kg \$1.95

	Coke Pineapple Banana Orange Juicee \$1.99 · 960 ml	3	\$5.97
	Selection Fruit Cocktail With Extra Cherries in Light Syrup \$3.99 · 796 ml	2	\$7.98
	Selection Canned Fruit Cocktail in Juice \$3.99 · 796 ml	2	\$7.98
	Astro Smooth & Fruity Stirred Vanilla Yogurt \$3.49 · 650 g	1	\$3.49
	Nestle Coffeemate French Vanilla Favor Coffee Creamer \$3.99 · 946 ml	2	\$7.98 <del>\$10.98</del>
	Stouffer's Bistro Crustini Philly-Style Cheese Steak \$2.99 · 256 g	4	\$11.96 <del>\$13.96</del>
	Pillsbury Pizza Pops Pepperoni & Bacon Pizza Snacks \$3.99 · each	2	\$7.98
	Patty King Mild Beef Patties \$8.99 · 1170 g	2	\$17.98
	Quaker 3 Flavor Variety Pack Instant Oatmeal \$4.99 · 314 g	2	\$9.98
	Swiffer Wet Cloth Refill \$7.99 · 12 ct	2	\$15.98
	Lean Ground Beef-Pork Family Pack \$11.66/kg · per kg	1.4 kg	\$16.32
	Lean Ground Beef Tube \$10.49 · 908 g	3	\$31.47
	3 Rib & 6 Center Cut Boneless Beef Burgers \$15.39/kg · per kg	1.35 kg	\$20.78
	Selection Frozen Quarter Pound Beef Burgers \$12.99 · 1.36 kg	2	\$25.98

Skip Navigation

	Selection Extra Lean Ground Turkey \$10.00 • each	2 \$20.00
	Irresistibles Frozen Italian Style Pork & Beef Meatballs \$9.79 • 680 g	2 \$19.58
	Club House Slow Cookers Pot Roast \$1.49 • 36 g	4 \$5.96
	Maple Lodge Farm Whole Chicken \$8.80/kg • per kg	1.5 kg \$13.20
	Lassonde Fruité Limited Edition Raspberry Lemonade Drink \$2.19 • 2 L	4 \$8.76
	Lassonde Fruité Peach Drink Juice \$2.19 • 2000 ml	4 \$8.76
	Selection Parchment Paper \$3.49 • each	2 \$6.98
	Primo Jumbo Shells \$3.49 • 340 g	2 \$6.98
	Primo Lasagna \$2.49 • 500 g	2 \$4.98 <del>\$6.98</del>
	Primo Original Recipe Pasta Sauce \$2.49 • 680 ml	4 \$9.96
	Giovanni Rana Italian Sausage Stuffed Ravioli \$5.99 • 300 g	1 \$5.99
	Chef Boyardee Beefaroni Pasta & Beef in Tomato Sauce \$1.79 • 425 g	8 \$14.32 <del>\$15.92</del>
	Mr. Noodles Spicy Chicken \$0.49 • 85 g	12 \$5.88
	Selection Shredded Mozzarella Cheese \$5.79 • 320 g	4 \$23.16

Skip Navigation

5 replacements



Selection Large White Eggs  
\$5.39 · 18 ct

2 \$10.78



Miracle Whip Calorie Wise Spread  
\$4.99 · 890 ml

1 \$4.99  
~~\$5.99~~



Dempster's Everything Bagels  
\$3.99 · 6 ct

2 \$7.98



McCain Plank Cut Sweet Potato Superfries  
\$4.49 · 454 g

2 \$8.98



Selection Thick Slices Bacon  
\$4.79 · 375 g

4 \$19.16

2 items to be refunded



Dempster's Original Medium Tortillas  
\$3.99 · 10 ct

2 \$0.00  
~~\$7.98~~



Regina Molisana Egg Pasta Lasagna  
\$4.79 · 500 g

1 \$0.00  
~~\$4.79~~

Order totals

Item Subtotal	\$640.27
Tip	\$32.01
Service Fee	\$44.84
Service Fee Tax	\$5.83
Checkout Bag Fee	\$3.70
Harmonized Sales Tax	\$5.30
Retailer Coupon Discount	-\$5.88
<b>Total</b>	<b>\$726.07</b>
Paid with Visa 6156	
<b>You saved</b>	<b>\$5.88</b>

Your payment method was temporarily authorized for \$785.00. Your statement will reflect a final charge within 7 business days of order completion.



Skip Navigation

